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                Layouten bevares under konvertering av PDF til DOCX/DOC:

Når du konverterer pdf til word med denne pdf til MS word-konverteren, er oppsettet til PDF-en fullstendig bevart. Vår online-konvertering sikrer at formatet og til og med også plasseringen av alle komponentene på sidene i filen din forblir intakt. Vår PDF til Docx-konvertering sikrer at arbeidet og informasjonen din forblir trygg.

Hvorfor konvertere PDF til Word?

En PDF blir referert til som et øyeblikksbilde av et dokument, som helt og holdent forsikrer brukerne om at innholdet og til og med formatet til filen forblir uendret siden den ble overført. Vel, konvertering av Portable Document Format (PDF)-filer til Microsoft Word-format krever at det faste formatet til en fil må angres. Du kan bruke vår gratis PDF til Word-konvertering på nettet for å oppnå tjenesten med å konverter PDF til Word-dokument uten å påvirke kvaliteten. Årsakene bak en slik konvertering er:

Rediger en dokumentfil:

Den ubestridelige grunnen til å konvertere PDF til MS Word er at brukere kan være i stand til å redigere teksten direkte. Husk at denne redigeringsfaktoren slett ikke er mulig med en online PDF-editor, du må bruke PDF til Doc-konverterer som effektivt konverterer Adobe PDF til en redigerbar Doc-fil. Når du konverterer PDF-fil til Word-dokument vellykket, blir det enkelt å gjøre redigeringer ved hjelp av Word eller lignende programvare.

Utilgjengelighet av PDF-leser:

Ingen tvil om at PDF-filer enkelt kan sees i det gratis programmet Adobe Reader. Men hvis datamaskinen din ikke har det installerte programmet eller det er andre kompatibilitetsproblemer, kan ikke et PDF-dokument leses. Så bruk en PDF til Docx-konverterer online for å konvertere PDF til Word-dokument og gjøre det tilgjengelig for mottakeren.

Skjermlesere:

Husk at skjermleseverktøy for blinde ikke alltid er kompatible med Adobe PDF-format, mens MS Word-dokumentformat kan leses enkelt.

Hvordan konvertere PDF til Word Online?

Du kan konvertere PDF-fil til Doc samt det nyeste .docx-formatet ved å bruke denne gratis PDF til Word-konvertereren på nettet. Fordelen er at denne online-konverteren støtter batch-konverteringer av PDF-filer til Word-dokumenter uten å forvrenge formateringen. Nå, konverter pdf til word ved å følge de gitte trinnene:

Trinn 1:

	Last opp en PDF-fil fra datamaskinen: bare velg PDF-filen som skal konverteres til Word direkte på nettet, eller lag dra-og-slipp av PDF til et bestemt konvertert PDF-fil til Word-felt


Steg 2:

	Hold deg rolig og vent på opplasting, trykk på "Konverter"-knappen når den er lastet opp


Trinn 3:

	Når Adobe PDF-filen din har blitt konvertert til en MS Word-fil, kan du få tilgang til det nylig genererte redigerbare Word-dokumentet ved å laste det ned. Til slutt, lagre PDF som Word på din foretrukne lagring


Merk: Vår online pdf til ms word-konvertering lar deg konvertere skannet pdf til word mens du opprettholder formateringen av den resulterende filen. Når du endrer PDF-filer til redigerbare Word-dokumenter gjennom en skannet fil via denne konverteren, vil hver side av PDF-filene bli slått nøyaktig.

Vanlige spørsmål:

Hvordan konvertere pdf til word på mac?

Du kan enkelt konvertere pdf til ms word doc eller Docx med gratis hjelp fra en online PDF til doc-konverterer. Du kan også gjøre det via Mac Preview, la oss utforske:

	Høyreklikk på Adobe PDF-filen din, gå til Åpne med og velg Forhåndsvisning
	Nå må du velge teksten du vil kopiere og bare trykke på kommando-C
	Deretter må du navigere til sider eller MS Word på Mac og bare lime inn teksten i dokumentet med Command-V
	Til slutt er det på tide å lagre filen som DOC eller DOCX ved Fil > Eksporter til > Word, hvis du bruker Pages


Hvordan endre PDF til Word på iPhone eller Android?

Du trenger bare å åpne en gratis PDF til Word-konverterer av onlinekonvertereren på din iPhone eller Android-mobil eller en hvilken som helst enhet, laste opp enkelt eller flere PDF-filer og få den bevarende kvaliteten konverterte Doc- eller Docx-filer.

Hvordan konverter PDF til Word-dokument med Adobe Acrobat?

Du kan konvertere PDF til Word med Adobe Acrobat, la oss finne:

	Først må du åpne en Adobe PDF-fil i Acrobat
	Klikk på Eksporter PDF-verktøyet som du kan se i høyre rute
	Aller neste må du velge MS Word som eksportformat, og deretter bare trykke på Word-dokumentet
	Nå er det på tide å trykke på "Eksporter". Du kan se at Acrobat kjører tekstgjenkjenning automatisk hvis PDF-filen er fullpakket med skannet tekst
	Velg nå en plassering der du vil lagre PDF som Word, navngi den nye Microsoft Word-dokumentfilen din, og klikk deretter på "lagre"


Hvis du ikke har Adobe Acrobat, legg til en PDF-fil i vår online Adobe PDF til Word-filkonvertering for å få Word (Doc eller Docx)-fil på et øyeblikk

Hvordan redigere en PDF i Word?

Hvis du trenger å redigere en Adobe PDF, er alt du trenger for å åpne den i MS Word. De angitte trinnene fungerer effektivt hvis PDF-filene inneholder hovedsakelig tekst.

	Bare gå til Fil > Åpne
	Nå må du finne PDF-filen og åpne den
	Du kan se at Word tydelig indikerer at det kommer til å lage en kopi av PDF-en og ganske enkelt konvertere innholdet til et format som Word enkelt kan vise. Husk at den originale Adobe PDF-filen ikke vil bli endret i det hele tatt. Bare velg OK


Ja, hver dag må du konvertere PDF til Word for å gjøre prosessen praktisk! Så bruk vår online PDF til Word-konverter for å transformere PDF Adobe-filer til Word-dokument. Når PDF er konvertert til Word, begynn å redigere filen eller pakk ut dataene som trenger ytterligere modifikasjoner.

Other Languages: PDF To WORD Converter, PDF yi Worde Çevirme, Převod PDF do Wordu, Konwerter PDF na Word, Ubah PDF ke Word, PDF in Word Umwandeln, Converter PDF em Word, Convertir PDF en Word, Convertir PDF a Word, Convertire PDF in Word, Конвертировать Пдф В Ворд, แปลง PDF เป็น Word, Chuyển PDF sang Word, Μετατροπή PDF σε Word, Konverter PDF til Word, Muunna PDF Word, تحويل من بي دي اف الى وورد, PDF Word 変換, PDF Word 변환, PDF Konvertálás Wordbe, Pretvornik iz PDF v Word, המרת PDF ל Word, Konverter PDF til Word.
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